
Ben Kevser TUTAR. 2016 yılında İbrahim Hakkı Kız Anadolu İmam Hatip lisesinden mezun 

oldum. Konya Necmettin Erbakan üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 4.sınıf 

öğrencisiyim.  

Öncelikle İmam Hatip Lisesinde okumanın ve bu liseden mezun olmanın bana katkılarından 

bahsetmek istiyorum. Ben ve benimle okuyan arkadaşlarım dönemimizde başörtü ile diğer 

liselere gidemediğimiz için imam hatip lisesini tercih etmiştik. Bir yandan da dini değerlerimizi 

öğrenmek ve bununla beraber dünya hayatında da başarılı olmak istiyorduk. Çünkü 

günümüzde sadece başarının peşinden koşmanın ve sadece dünya hayatı için uğraşmanın 

insanı mutlu etmekte yetersiz kaldığı ve insanlığın manevi bir arayış içerisinde olduğu bir 

gerçektir. Bu düşüncelerle imam hatip lisesini tercih etmiştik. Ama okuduğum lise bana 

bunların ötesinde çok daha büyük şeyler kattı. Okul içerisinde düzenlenen hadis yarışmaları, 

hitabet yarışmaları, şiir yarışmaları bir yandan özgüvenimizi arttırıyor bir yandan da 

sosyalleşmemizi sağlıyordu. Katıldığım hadis yarışmalarında ve hitabet yarışmasında birinci 

olmam kendime güvenimi artırırken, bu yarışmalar için gittiğim şehirlerde yeni şeyler 

öğreniyordum. Şu an geriye dönüp baktığımda bu imkanları sunan kısıtlı liselerin olduğunu 

görüyorum. Ayrıca bu lisede okumak karşıma model alabileceğim iyi öğretmenlerin 

çıkmasına vesile oldu. Bu lise sayesinde üniversite 4.sınıf olmama rağmen hala görüştüğüm 

öğretmenler kazandım. 

Tabii hayatın her aşamasında olabileceği gibi benimde bazı yanlış seçimlerim oldu . Mesela 

lisede alan seçimi sırasında sayısal bölümünde başarılı olabileceğimi düşünerek sayısal 

alanını tercih etmiştim. Ama ilerleyen zamanlarda o alanda kendime uygun mesleğin 

olmadığını fark edip eşit ağırlık alanından bir bölümü tercih ettim. Ama lise zamanında 

sayısalda okumanın zaman kaybı olduğunu hiçbir zaman düşünmedim. Çünkü bir şeyler 

oluyorsa olması gerektiği için oluyordur. 

Sonuç olarak içimizde durmaksızın kıpırdanan şeyin, mevcut bütün koşullardan üstün 

olduğuna inandığımızda her şeyi başarabiliriz.  


